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Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postepowania o zamoOwienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym
pn.: ,Dostosowanie budynku do wymogéw p.poz wraz z remontem dachu w Centrum Ksztatcenia
Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Gdansku, ul. Smolenska.”.

Nr postepowania: 167/BZP-U.510.137.2022/KW

W zwigzku z zapytaniami, ktére wptynety w sprawie w/w zamoéwienia publicznego, Dyrekcja
Rozbudowy Miasta Gdanska dziatajgca w imieniu Gminy Miasta Gdanska, jako Zamawiajacy,
na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. 2 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela ponizszego wyjasnienia

Pytanie nr 2
Prosimy zamawiajgcego o doprecyzowanie kwestii pokrycia dachéwkowego a mianowicie koloru

dachéwki z jakiej ma zosta¢ wykonane pokrycie dachu, oraz o podanie materiatu i koloru z
jakiego maja zosta¢ wykonane okna potaciowe na dachach budynkéw

Odpowiedz nr 2
Nalezy zastosowa¢ dachéwke karpiéwke ceramiczna. Dachdéwke dopasowac kolorem do dachu

bursy (fot. ponizej).
Okna potaciowe drewniane uchylne na zewnatrz z systemowym opierzeniem o wymiarach
660x780 mm, z szybami bezpiecznymi, niskoemisyjnymi. Kolor zblizony do dachéwki ceramiczne;.
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Fot. dach bursy
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Pytanie nr 3
Prosze o podanie konkretnych profili dla schodéw stalowych, tak aby mozna byto je wycenic.

OdpowiedZ nr 3

Nalezy zastosowac schody systemowe, stalowe, stopnie stalowe z kraty systemowej o oczkach 3-4

c¢m, na stupach kotwionych w stopach fundamentowych, mocowanych do Sciany szczytowej
Srubami.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 25-11-2022
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